міської ради від 07.12.2022 № 106 (зі змінами та доповненнями) Сторони
дійшли згоди внести наступні зміни до Договору:
1. Пункт 4.1 Договору викласти в наступній редакції:
«Вартість Договору визначається на основі Договірної ціни, що є невід’ємною
частиною Договору і складає 1 401 502,80 грн. (один мільйон чотириста одна
тисяча п'ятсот дві грн. 80 коп), в т.ч. ПДВ 20% - 233 583,80 грн (двісті
тридцять три тисячі п’ятсот вісімдесят три грн. 80 коп). Загальна вартість
включає в себе вартість робіт, виконаних Підрядником протягом дії даного
Договору. Вказана вартість робіт визначається згідно з Договірною ціною на
основі кошторису на виконання проєктних робіт (Додаток № 2 – у редакції
Додаткової угоди № 1 від 10.04.2025 до Договору).
Фінансування робіт за укладеним Договором здійснюється у 2025 році за
рахунок цільових коштів бюджету, а саме: коштів бюджету розвитку міста у
розмірі 1 401 502,80 грн. (один мільйон чотириста одна тисяча п'ятсот дві
грн. 80 коп, в тому числі ПДВ 233 583,80 грн.) по 1216013 «Забезпечення
діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» КЕКВ 3210
"Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)"
До вищевказаних коштів не може бути застосовано штрафні санкції за